



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE

Número do processo: 00006.20240730/0002-22

Número da contratação: 1601.01/2025-SRP

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 05/02/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA

CNPJ/MF: 23.584.940/0001-70

Endereço: Rua IV, 135, Serrinha, Fortaleza / CE - CEP: 60.744-760

Telefone: (85) 9633-5994 / (85) 9633-5994

E-mail: gncomercialnunes@outlook.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 03

8 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03,

Especificação: TAMANHO APROXIMADO: 12CMX9CM.

Quantidade: 898,0

Valor unitário: R\$ 18,23

Fabricante/Marca: RADEX

Valor de referência: R\$ 24,30

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 16.370,54

Modelo: --

9 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM SUPORTE PARA PINCEL, BASE EM FELTRO.

Quantidade: 680,0

Valor unitário: R\$ 18,61

Fabricante/Marca: CIS

Valor de referência: R\$ 24,81

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 12.654,80

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

11 - BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA DUPLA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA, TAMANHO A4, MATERIAL: POLIESTIRENO, COR: TRANSPARENTE, DUPLA, MÓVEL, DIMENSÃO: 25CM X 14,7CM X 32,2CM.

Quantidade: 630,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,49

Valor total: R\$ 17.948,70

Fabricante/Marca: DELLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,98

12 - BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA, TAMANHO A4, MATERIAL: POLIESTIRENO, COR: TRANSPARENTE, TRIPLA, MÓVEL, DIMENSÃO: 23CM X 25CM X 32,2CM.

Quantidade: 725,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 86,51

Valor total: R\$ 62.719,75

Fabricante/Marca: WALEU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,34

102 - ESTILETE ESTREITO 09 MM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE COM LÂMINA EM AÇO DE 09 MM E CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM TRAVA DE SEGURANÇA, DIMENSÃO: 133MMX9MM. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 590,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 17,45

Valor total: R\$ 10.295,50

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,27

103 - ESTILETE LARGO 18 MM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE COM LÂMINA EM AÇO DE 18 MM E CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM TRAVA DE SEGURANÇA DIMENSÃO: 152MMX18MM. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 585,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 36,29

Valor total: R\$ 21.229,65

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,39

115 - EXTRATATOREXTRATOR DE GRAMPO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR DE GRAMPOS, EM METAL, TIPO ESPÁTULA, DIMENSÃO: 14,5CM X 2CM. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 500,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 54,93

Valor total: R\$ 27.465,00

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Fabricante/Marca: CARBRIK

Modelo:

Valor de referência: R\$ 73,24

116 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO PIRANHA, EM METAL REVESTIDO COM PLÁSTICO, REMOVE GRAMOS Nº 10, 24/6 E 26/6, DIMENSÕES 56MMX38MMX45MM.

Quantidade: 890,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,24

Valor total: R\$ 7.333,60

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,99

154 - GRAMPEADOR 100 FOLHAS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE MESA, METÁLICO, TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.

Quantidade: 537,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 97,49

Valor total: R\$ 52.352,13

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 129,99

155 - GRAMPEADOR 12 FOLHAS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE MESA, METÁLICO, TAMANHO MÉDIO GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 12 FOLHAS

Quantidade: 419,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,73

Valor total: R\$ 7.009,87

Fabricante/Marca: CIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,31

156 - GRAMPEADOR 25 FOLHAS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE MESA, METÁLICO, TAMANHO MÉDIO GRAMPO 26/6 COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS

Quantidade: 710,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,61

Valor total: R\$ 10.373,10

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,43

157 - GRAMPEADOR 50 FOLHAS

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE MESA, METÁLICO, TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS.

Quantidade: 885,0

Valor unitário: R\$ 52,22

Fabricante/Marca: JOCAR

Valor de referência: R\$ 69,63

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 46.214,70

Modelo: --

158 - GRAMPEADOR TIPO PISTOLA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR TIPO PISTOLA COMPATÍVEL COM USO DE GRAMPOS 106/4, 106/6 E 106/8MM, SUPER RESISTENTE, DIMENSÕES: 145MM X 30MM.

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 66,32

Fabricante/Marca: FORTG

Valor de referência: R\$ 88,43

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 13.264,00

Modelo: --

186 - MOLHA DEDOS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: MOLHA DEDOS EM PASTA, NÃO GORDUROSO, ATÓXICO, COM 12 GRAMAS.

Quantidade: 490,0

Valor unitário: R\$ 4,73

Fabricante/Marca: RADEX

Valor de referência: R\$ 6,30

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.317,70

Modelo: --

235 - PERFURADOR DE PAPEL 06 FOLHAS COM 1 FURO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE PAPEL COM 1 FURO, EM ESTRUTURA METÁLICA PARA 06 FOLHAS

Quantidade: 328,0

Valor unitário: R\$ 16,58

Fabricante/Marca: BRW

Valor de referência: R\$ 22,11

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 5.438,24

Modelo: --

236 - PERFURADOR DE PAPEL 100 FOLHAS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTIDSLIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 100 FOLHAS, COM 02 FUROS.

Quantidade: 349,0

Valor unitário: R\$ 514,04

Fabricante/Marca: CAVIA

Valor de referência: R\$ 685,39

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 179.399,96

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

237 - PERFURADOR DE PAPEL 25 FOLHAS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTIDESLIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 25 FOLHAS, COM 02 FUROS.

Quantidade: 720,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,63

Valor total: R\$ 21.333,60

Fabricante/Marca: GRAMP LINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,53

238 - PERFURADOR DE PAPEL 50 FOLHAS

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTIDESLIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 50 FOLHAS, COM 02 FUROS.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 147,62

Valor total: R\$ 73.810,00

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 196,82

239 - PERFURADOR DE PAPEL 60 FLS FERRO NA COR CINZA ESPECIFICAÇÃO

Especificação: : PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTIDESLIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 60 FOLHAS, COM 02 FUROS

Quantidade: 324,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 112,46

Valor total: R\$ 36.437,04

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 149,94

267 - PORTA CANETA CLIPE EMBRETE

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PORTA CANETA/CLIQUE/LEMBRETE, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, DIMENSÃO: 240MM X 70MM X 80MM

Quantidade: 711,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,96

Valor total: R\$ 10.636,56

Fabricante/Marca: WALEU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,97

268 - PORTA CRACHA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PORTA CRACHA VERTICAL COM JACARE PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 490,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 70,08

Valor total: R\$ 34.339,20

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

19

9



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor de referência: R\$ 93,44

269 - PORTA DUREX PEQUENO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PORTA DUREX PARA FITAS DO TAMANHO: 12M X 30M

Quantidade: 280,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,88

Valor total: R\$ 5.006,40

Fabricante/Marca: MASCRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,84

270 - PRANCHETA EM ACRÍLICO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA EM ACRÍLICO, COR FUMÊ, COM PEGADOR EM METAL, TAMANHO A4

Quantidade: 1270,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,77

Valor total: R\$ 26.377,90

Fabricante/Marca: WALLEU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,69

271 - PRANCHETA MDF PRENDEDOR

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA EM MDF, COM PEGADOR EM METAL, TAMANHO A4.

Quantidade: 820,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,03

Valor total: R\$ 5.764,60

Fabricante/Marca: CORTIARTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,37

284 - RÉGUA 30CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA TRANSPARENTE, MEDINDO 30CM. PACOTE COM 25 UNIDADES.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 56,69

Valor total: R\$ 56.690,00

Fabricante/Marca: WALEU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,59

285 - RÉGUA 50 CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA GRADUADA, MEDINDO 50 CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 3 MM DE ESPESSURA E 55 MM DE LARGURA. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 699,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 45,48

Valor total: R\$ 31.790,52

Fabricante/Marca: WALEU

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

W

W



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor de referência: R\$ 60,64

290 - TESOURA DE 13CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PONTA ARREDONDADA, COM LÂMINAS DE AÇO INOX, CABO ANATÔMICO REVESTIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA.

Quantidade: 275,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,40

Valor total: R\$ 1.210,00

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,87

291 - TESOURA DE PICOTAR 23CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA PARA PICOTAR, COM LÂMINAS AÇO INOX, COM CABO EMBORRACHADO, REVESTIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA.

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 69,11

Valor total: R\$ 11.057,60

Fabricante/Marca: LEO & LEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 92,14

292 - TESOURA MÉDIA 20 CM AÇO INOX

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA MÉDIA 20 CM AÇO INOX LÂMINA EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO ONIX 7 POLEGADAS PODE SER UTILIZADA EM DIFERENTES TIPOS DE TECIDOS UTENSÍLIO IDEAL PARA LEVAR VERSATILIDADE E FUNCIONALIDADE PARA O SEU DIA A DIA

Quantidade: 650,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,42

Valor total: R\$ 7.423,00

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,22

293 - TESOURA MÉDIA 21CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA MULTIUSO, LÂMINAS DE AÇO INOX, TAMANHO MÉDIA 21CM, COM CABO EM PLÁSTICO NA COR PRETA, FORMATO ANATÔMICO.

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,27

Valor total: R\$ 3.067,50

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,49

312 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 02

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO APROXIMADO: 5,2CMx9,4CM

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Quantidade: 750,0
Valor unitário: R\$ 9,48
Fabricante/Marca: RADEX
Valor de referência: R\$ 12,64

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 7.110,00
Modelo: --

313 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 04

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO APROXIMADO: 16,8CM X 9,8CM

Quantidade: 640,0
Valor unitário: R\$ 23,15
Fabricante/Marca: RADEX
Valor de referência: R\$ 30,86

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 14.816,00
Modelo: --

314 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 05

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO APROXIMADO: 16CMX16CM

Quantidade: 530,0
Valor unitário: R\$ 36,49
Fabricante/Marca: RADEX
Valor de referência: R\$ 48,65

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 19.339,70
Modelo: --

315 - BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA SIMPLES ESPECIFICAÇÃO:

Especificação: BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA, TAMANHO A4, MATERIAL: POLIESTIRENO, COR: TRANSPARENTE, SIMPLES, MÓVEL, DIMENSÃO: 23CM X 25CM X 32,2CM.

Quantidade: 540,0
Valor unitário: R\$ 24,61
Fabricante/Marca: DELLO
Valor de referência: R\$ 32,81

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 13.289,40
Modelo: --

316 - GRAMPEADOR MINI

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR MINI, PLÁSTICO, TAMANHO MINI GRAMPO 24/6 E 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 12 FOLHAS

Quantidade: 480,0
Valor unitário: R\$ 6,41
Fabricante/Marca: SPIRAL
Valor de referência: R\$ 8,55

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.076,80
Modelo: --

317 - GRAMPEADOR MINI ALICATE

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

W

Q



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR MINI TIPO ALICATE, METÁLICO, TAMANHO MÉDIO GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 12 FOLHAS

Quantidade: 340,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,49

Valor total: R\$ 3.906,60

Fabricante/Marca: TILIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,32

318 - GRAMPEADOR TIPO ALICATE

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR TIPO ALICATE, METÁLICO, TAMANHO MÉDIO GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,27

Valor total: R\$ 9.184,80

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,02

319 - PORTA LÁPIS ESPECIFICAÇÃO:

Especificação: PORTA LÁPIS REDONDO, ARAMADO, COR PRETA, DIMENSÃO: 90MM X 100MM

Quantidade: 470,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,23

Valor total: R\$ 5.278,10

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,97

320 - PRANCHETA EM ACRÍLICO

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA EM ACRÍLICO, TRÂNSPARENTE, COM PEGADOR EM METAL, TAMANHO 1/2 OFICIO

Quantidade: 810,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,92

Valor total: R\$ 13.705,20

Fabricante/Marca: DELLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,56

321 - PREFURADOR DE PAPEL 150 FOLHAS

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTIDSLIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 150 FOLHAS, COM 02 FUROS.

Quantidade: 215,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 853,45

Valor total: R\$ 183.491,75

Fabricante/Marca: GENERIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.137,93

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

LA

P



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

322 - RÉGUA 30CM

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA METÁLICA, MEDINDO 30CM. CAIXA COM 25 UNIDADES.

Quantidade: 950,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 108,77

Valor total: R\$ 103.331,50

Fabricante/Marca: ONDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 145,03

323 - RÉGUA 50CM

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA METÁLICA, MEDINDO 30CM. CAIXA COM 25 UNIDADES.

Quantidade: 669,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 463,99

Valor total: R\$ 310.409,31

Fabricante/Marca: LEVOLPE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 618,65

324 - TESOURA 25CM

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: TESOURA MULTIUSO, LÂMINAS DE AÇO INOX, TAMANHO MÉDIA 25CM, COM CABO EM PLÁSTICO, EMBORRACHADO NA COR PRETA, FORMATO ANATÔMICO.

Quantidade: 98,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,25

Valor total: R\$ 1.592,50

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,66

325 - TESOURA DE 10CM

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PONTA ARREDONDADA, COM LÂMINAS DE AÇO INOX, CABO ANATÔMICO REVESTIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA.

Quantidade: 170,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,51

Valor total: R\$ 2.976,70

Fabricante/Marca: MUNDIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,34

326 - TESOURA MÉDIA 16,5CM

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: TESOURA MULTIUSO, LÂMINAS DE AÇO INOX, TAMANHO MÉDIA 16,5CM, COM CABO EM PLÁSTICO NA COR PRETA, FORMATO ANATÔMICO.

Quantidade: 164,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,60

Valor total: R\$ 1.246,40

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

GA



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor de referência: R\$ 10,13

442 - CHAVEIRO COM ETIQUETA

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: CHAVEIRO COM ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO PACOTE COM 100 UNIDADES, CORES VARIADAS.

Quantidade: 100,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 98,24

Valor total: R\$ 9.824,00

Fabricante/Marca: WALEU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 130,98

Valor total - LOTE 03: R\$ 1.519.909,92 - (um milhão, quinhentos e dezenove mil, novecentos e nove reais e noventa e dois centavos)

LOTE 04

24 - BOLA DE ISOPOR MACIÇA 30MM

Especificação: PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 62,59

Valor total: R\$ 625,90

Fabricante/Marca: KISOPOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 83,45

25 - BOLA DE ISOPOR MACIÇA 40MM

Especificação: PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 43,20

Valor total: R\$ 432,00

Fabricante/Marca: KISOPOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,60

26 - BOLA DE ISOPOR MACIÇA 50MM

Especificação: PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 89,87

Valor total: R\$ 898,70

Fabricante/Marca: KISOPOR

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor de referência: R\$ 119,82

27 - BOLA DE ISOPOR MACIÇA 60MM

Especificação: PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 111,46

Valor total: R\$ 1.114,60

Fabricante/Marca: KISOPOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 148,61

263 - PLACA DE ISOPOR 05MM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPOR DE 05MM. DIMENSÃO: 1MX50CM.

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,35

Valor total: R\$ 120,60

Fabricante/Marca: BOM PLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,48

264 - PLACA DE ISOPOR 10MM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPOR DE 10MM. DIMENSÃO: 1MX50CM.

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,58

Valor total: R\$ 272,88

Fabricante/Marca: BOM PLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,10

265 - PLACA DE ISOPOR 15MM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPOR DE 15MM. DIMENSÃO: 1MX50CM.

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 288,00

Fabricante/Marca: BOM PLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,66

266 - PLACA DE ISOPOR 30MM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPOR DE 30MM DIMENSÃO: 1MX50CM.

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,63

Valor total: R\$ 382,68

Fabricante/Marca: BOM PLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,17

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor total - LOTE 04: R\$ 4.135,36 - (quatro mil, cento e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos)

LOTE 05

151 - GIZ DE CERA 48G

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: GIZ DE CERA ESCOLAR NO FORMATO TRIANGULAR, EMBALAGEM COM 48G, ATÓXICO, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 5150,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,46

Valor total: R\$ 38.419,00

Fabricante/Marca: ACRILEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,94

152 - GIZÃO DE CERA 95G

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: GIZ DE CERA 95G PARA APLICAÇÃO EM PAPEL. PAPELÃO, CARTOLINA. PAPEL VEGETAL E MADEIRA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: CERAS E PIGMENTOS ORGÂNICOS ATÓXICOS. PRODUTO NÃO PERECÍVEL DEVE CONSTAR O SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS.

Quantidade: 5360,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 12,05

Valor total: R\$ 64.588,00

Fabricante/Marca: ACRILEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,07

153 - GLITTER

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: GLITTER COM 3G, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 TUBOS.

Quantidade: 212,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 16,88

Valor total: R\$ 3.578,56

Fabricante/Marca: REAL SEDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,50

185 - MASSA DE MODELAR 180G

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR COLORIDA, A BASE DE AMIDO, 180G, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 5240,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,70

Valor total: R\$ 29.868,00

Fabricante/Marca: ACRILEX

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor de referência: R\$ 7,60

245 - PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 10

Especificação: - CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO EM MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.

Quantidade: 465,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,43

Valor total: R\$ 3.919,95

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,24

246 - PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 20

Especificação: - CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO EM MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.

Quantidade: 9320,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,52

Valor total: R\$ 153.966,40

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,03

247 - PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 16

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 480,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 50,86

Valor total: R\$ 24.412,80

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 67,81

248 - PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 18

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 480,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 57,32

Valor total: R\$ 27.513,60

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,42

249 - PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 2

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 420,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 23,78

Valor total: R\$ 9.987,60

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

BA



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor de referência: R\$ 31,70

250 - PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 4

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 430,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 24,50

Valor total: R\$ 10.535,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,67

251 - PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 6 PACOTE

Especificação: COM 12 UNIDADES

Quantidade: 420,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 29,97

Valor total: R\$ 12.587,40

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,94

277 - QUADRO PARA PINTURA EM TELA

Especificação: , TAMANHO 15X30 CM

Quantidade: 590,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,63

Valor total: R\$ 7.451,70

Fabricante/Marca: CORTIARTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,84

278 - QUADRO PARA PINTURA EM TELA

Especificação: , TAMANHO 18X24 CM

Quantidade: 590,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,01

Valor total: R\$ 5.905,90

Fabricante/Marca: CORTIARTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,34

279 - QUADRO PARA PINTURA EM TELA,

Especificação: TAMANHO 20X20 CM

Quantidade: 780,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,72

Valor total: R\$ 11.481,60

Fabricante/Marca: CORTIARTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,62

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

280 - QUADRO PARA PINTURA EM TELA,

Especificação: TAMANHO 20X40 CM

Quantidade: 590,0

Valor unitário: R\$ 25,73

Fabricante/Marca: CORTIARTE

Valor de referência: R\$ 34,31

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 15.180,70

Modelo: --

281 - QUADRO PARA PINTURA EM TELA

Especificação: , TAMANHO 27X35 CM

Quantidade: 590,0

Valor unitário: R\$ 27,53

Fabricante/Marca: CORTIARTE

Valor de referência: R\$ 36,71

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 16.242,70

Modelo: --

282 - REABASTECEDOR PARA PINCEL PERMANENTE 40ML AZUL

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, A BASE DE ÁLCOOL, CORANTE, SOLVENTES E ADITIVOS.

Quantidade: 345,0

Valor unitário: R\$ 12,18

Fabricante/Marca: RADEX

Valor de referência: R\$ 16,24

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.202,10

Modelo: --

283 - REABASTECEDOR PARA PINCEL PERMANENTE 40ML PRETO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, A BASE DE ÁLCOOL, CORANTE, SOLVENTES E ADITIVOS.

Quantidade: 345,0

Valor unitário: R\$ 12,18

Fabricante/Marca: RADEX

Valor de referência: R\$ 16,24

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.202,10

Modelo: --

294 - TINTA CRAQUELÊX

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: TINTA COM EFEITO CRAQUELADO, 37 ML, CORES DIVERSAS.

Quantidade: 65,0

Valor unitário: R\$ 15,32

Fabricante/Marca: ACRILEX

Valor de referência: R\$ 20,43

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 995,80

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

295 - TINTA FACIAL CREMOSA 4G

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: TINTA FACIAL CREMOSA 4G TORRE COM 5 FRASCOS DE CORES SORTIDAS.

Quantidade: 130,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 43,97

Valor total: R\$ 5.716,10

Fabricante/Marca: COLORMAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,62

296 - TINTA FOSCA PARA ARTESANATO

Especificação: , PVA, EMBALAGEM COM 100 ML, CORES VARIADAS E DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA

Quantidade: 350,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 42,14

Valor total: R\$ 14.749,00

Fabricante/Marca: ACRILEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,19

297 - TINTA GUACHE COM 06 UNIDADES 15 ML

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, ÁTOXICA, COMPOSTA DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGAS E CONSERVANTES, CORES VARIADAS, CAIXA COM 6 UNIDADES.

Quantidade: 2140,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,10

Valor total: R\$ 10.914,00

Fabricante/Marca: BAMBINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,80

298 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, 40ML, CORES VARIADAS.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,28

Valor total: R\$ 942,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,37

299 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO PRETO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, 40ML, CORES VARIADAS.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,20

Valor total: R\$ 930,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,27

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

300 - TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, 30ML, CORES VARIADAS.

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,33

Valor total: R\$ 4.462,90

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,77

301 - TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20ML AZUL

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: REABASTECEDOR PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO, A BASE DE ÁLCOOL, CORANTE, SOLVENTES E ADITIVOS, FAZ ATÉ 30 RECARGAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 318,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 48,29

Valor total: R\$ 15.356,22

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,38

302 - TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20ML PRETO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: REABASTECEDOR PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO, A BASE DE ÁLCOOL, CORANTE, SOLVENTES E ADITIVOS, FAZ ATÉ 30 RECARGAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 318,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 48,29

Valor total: R\$ 15.356,22

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,38

303 - TINTA PARA TECIDO 250ML

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA TECIDO 250ML. COMPOSIÇÃO: RESINA DE EMULSÃO, ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTES ADITIVOS E CONSERVANTES, CORES VARIADAS.

Quantidade: 1120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,73

Valor total: R\$ 33.297,60

Fabricante/Marca: ACRILEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,64

327 - PINCEL ARTÍSTICO REDONDO Nº 02

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 720,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 27,95

Valor total: R\$ 20.124,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor de referência: R\$ 37,27

328 - PINCEL ARTÍSTICO REDONDO Nº 04

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 740,0

Valor unitário: R\$ 39,13

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 52,17

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 28.956,20

Modelo: --

329 - PINCEL ARTÍSTICO REDONDO Nº 06

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 685,0

Valor unitário: R\$ 31,58

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 42,10

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 21.632,30

Modelo: --

330 - PINCEL ARTÍSTICO REDONDO Nº 08

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 780,0

Valor unitário: R\$ 34,95

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 46,60

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 27.261,00

Modelo: --

331 - PINCEL ARTÍSTICO REDONDO Nº 10

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 480,0

Valor unitário: R\$ 34,39

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 45,85

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 16.507,20

Modelo: --

332 - PINCEL ARTÍSTICO REDONDO Nº 12

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 673,0

Valor unitário: R\$ 42,65

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 56,86

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 28.703,45

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

333 - PINCEL ARTÍSTICO REDONDO Nº 14

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 946,0

Valor unitário: R\$ 47,65

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 63,53

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 45.076,90

Modelo: --

334 - PINCEL ARTÍSTICO REDONDO Nº 16

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 466,0

Valor unitário: R\$ 56,19

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 74,92

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 26.184,54

Modelo: --

335 - PINCEL ARTÍSTICO REDONDO Nº 18

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 431,0

Valor unitário: R\$ 61,84

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 82,46

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 26.653,04

Modelo: --

336 - PINCEL ARTÍSTICO REDONDO Nº 20

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 742,0

Valor unitário: R\$ 80,95

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 107,94

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 60.064,90

Modelo: --

337 - PINCEL ARTÍSTICO REDONDO Nº 22

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 647,0

Valor unitário: R\$ 89,22

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 118,96

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 57.725,34

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

338 - PINCEL ARTÍSTICO REDONDO Nº 24

Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 455,0

Valor unitário: R\$ 108,80

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 145,07

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 49.504,00

Modelo: --

339 - TINTA ACRILICA FOSCA 15ML

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: TINTA ACRILICA FOSCA. Para pintura sobre madeira, papel, cerâmica, isopor, couro, gesso e cortiça. Não tóxica. Solúvel em água. Cores miscíveis entre si. CAIXA COM 6 CORES. 15 ML

Quantidade: 350,0

Valor unitário: R\$ 37,05

Fabricante/Marca: ACRILEX

Valor de referência: R\$ 49,43

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 12.967,50

Modelo: --

340 - TINTA CONFETI

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: Tinta com motivos glitter para decorar trabalhos artesanais sobre madeira, papel, cerâmica, isopor, gesso e cortiça. CAIXA COM 6 CORES

Quantidade: 850,0

Valor unitário: R\$ 32,85

Fabricante/Marca: ACRILEX

Valor de referência: R\$ 43,80

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 27.922,50

Modelo: --

341 - TINTA GUACHE 250ML

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, ÁTOXICA, COMPOSTA DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGAS E CONSERVANTES, CORES VARIADAS, 250ML

Quantidade: 1750,0

Valor unitário: R\$ 7,04

Fabricante/Marca: ACRILEX

Valor de referência: R\$ 9,39

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 12.320,00

Modelo: --

342 - TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20ML VERMELHA

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: REABASTECEDOR PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO, A BASE DE ÁLCOOL, CORANTE, SOLVENTES E ADITIVOS, FAZ ATÉ 30 RECARGAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 318,0

Valor unitário: R\$ 61,81

Fabricante/Marca: FUTURO

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 19.655,58

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

Handwritten signature or mark.

Handwritten signature or mark.

Handwritten signature or mark.



Valor de referência: R\$ 82,41

**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor total - LOTE 05: R\$ 1.028.021,40 - (um milhão e vinte e oito mil e vinte e um reais e quarenta centavos)

LOTE 06

10 - APONTADOR DE PLÁSTICO BLOCO 6CM MEDIDAS:

Especificação: 60MMX23MM X 16MM. CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 1380,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 28,49

Valor total: R\$ 39.316,20

Fabricante/Marca: LEO&LEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,98

28 - BORRACHA BICOLOR -

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA BICOLOR, FORMATO RETANGULAR, CAIXA COM 40 UNIDADES

Quantidade: 2800,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 41,55

Valor total: R\$ 116.340,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,40

29 - BORRACHA BRANCA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA BRANCA, FORMATO QUADRADA, CAIXA COM 40 UNIDADES.

Quantidade: 3200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 20,12

Valor total: R\$ 64.384,00

Fabricante/Marca: LEO&LEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,82

30 - BORRACHA PONTEIRA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA PONTEIRA SINTÉTICA COM ENCAIXE PERFEITO PARA A PONTA SECA DO LÁPIS, COR BRANCA. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 1640,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 19,17

Valor total: R\$ 31.438,80

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,56

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

42 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL

Especificação: CX C/ 50

Quantidade: 2640,0

Valor unitário: R\$ 47,84

Fabricante/Marca: BIC

Valor de referência: R\$ 63,78

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 126.297,60

Modelo: --

43 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA

Especificação: CX C/ 50

Quantidade: 2265,0

Valor unitário: R\$ 46,76

Fabricante/Marca: BIC

Valor de referência: R\$ 62,34

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 105.911,40

Modelo: --

44 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA

Especificação: CX C/ 50

Quantidade: 1305,0

Valor unitário: R\$ 46,28

Fabricante/Marca: BIC

Valor de referência: R\$ 61,70

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 60.395,40

Modelo: --

45 - CANETA HIDROGRÁFICA GROSSA COM 06 CORES

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CANETA HIDROGRÁFICA GROSSA FORMATO BIG OITAVOS, CORES SORTIDAS E PONTA COM 5 MM DE FIBRA EM POLIÉSTER COM CORPO E TAMPA CONFECCIONADOS EM RESINA TERMOPLÁSTICA. TAMPA ANTIFIXANTE E TINTA ATÓXICA. MEDIDAS: 140MMX13MMX5MM. ESTOJO COM 06 CORES

Quantidade: 4090,0

Valor unitário: R\$ 19,85

Fabricante/Marca: ONDA

Valor de referência: R\$ 26,46

Unidade: Estojo

Valor total: R\$ 81.186,50

Modelo: --

46 - CANETA HIDROGRÁFICA GROSSA COM 12 CORES

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA GROSSA, CORES DIVERSAS, ESTOJO COM 12 UNIDADES

Quantidade: 3290,0

Valor unitário: R\$ 37,64

Fabricante/Marca: BRW

Unidade: ESTOJO

Valor total: R\$ 123.835,60

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor de referência: R\$ 50,19

47 - CANETA PONTA POROSA COR VARIADAS 1.0MM

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: CANETA PONTA POROSA, FINA, CORPO TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA

Quantidade: 2120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,06

Valor total: R\$ 12.847,20

Fabricante/Marca: BAZZE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,08

48 - CANETA RETROPROJETORA

Especificação: - Marcador para Retroprojektor cd Permanente Jocar Office Marcador Retroprojektor cd Jocar Office é ideal para marcar cd, dvd, vinil, acrílicos, vidros e filmes

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,87

Valor total: R\$ 880,50

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,82

80 - CORRETIVO EM FITA, 12M, EM FORMATO ANATOMICO,

Especificação: CORREÇÃO INSTANTÂNEA, CAIXA COM 6 UNIDADES.

Quantidade: 122,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 16,07

Valor total: R\$ 1.960,54

Fabricante/Marca: MERCUR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,44

81 - CORRETIVO LIQUIDO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO COMUM, A BASE DE ÁGUA, FRASCO COM 18ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 420,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 311,25

Valor total: R\$ 130.725,00

Fabricante/Marca: MAXI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 415,00

165 - LÁPIS DE COR GRANDE

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS DE COR NO FORMATO REDONDO CONFECCIONADO EM RESINA PLÁSTICA, MINA MACIA E RESISTENTE COM CORES VIVAS E INTENSAS, ATÓXICO, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 11650,0

Unidade: Caixa

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor unitário: R\$ 6,06
Fabricante/Marca: LEO&LEO
Valor de referência: R\$ 8,08

Valor total: R\$ 70.599,00
Modelo: --

166 - LÁPIS PRETO Nº 2

Especificação: CAIXA COM 144 UNIDADES.

Quantidade: 1680,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 58,38

Valor total: R\$ 98.078,40

Fabricante/Marca: PIRILAMPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,84

176 - MARCA TEXTO PONTA 1.4MM AMARELO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR DE TEXTO, FLUORESCENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 1450,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 23,25

Valor total: R\$ 33.712,50

Fabricante/Marca: CIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,00

177 - MARCA TEXTO PONTA 1.4MM AZUL

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR DE TEXTO, FLUORESCENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 1310,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 23,82

Valor total: R\$ 31.204,20

Fabricante/Marca: CIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,76

178 - MARCA TEXTO PONTA 1.4MM LARANJA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR DE TEXTO, FLUORESCENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 1310,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,75

Valor total: R\$ 33.732,50

Fabricante/Marca: CIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,33

179 - MARCA TEXTO PONTA 1.4MM ROSA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR DE TEXTO, FLUORESCENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 1310,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,02

Valor total: R\$ 32.776,20

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Fabricante/Marca: CIS

Modelo:

Valor de referência: R\$ 33,36

180 - MARCA TEXTO PONTA 1.4MM VERDE

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR DE TEXTO, FLUORESCENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 1270,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,46

Valor total: R\$ 32.334,20

Fabricante/Marca: CIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,94

181 - MARCADOR PARA CD/DVD 2.0 MM AZUL

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 49,95

Valor total: R\$ 49.950,00

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,60

182 - MARCADOR PARA CD/DVD 2.0 MM PRETO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 47,96

Valor total: R\$ 47.960,00

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,08

183 - MARCADOR PARA CD/DVD 2.0 MM VERDE

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 700,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 51,92

Valor total: R\$ 36.344,00

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,23

184 - MARCADOR PARA CD/DVD 2.0 MM VERMELHO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 810,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 48,49

Valor total: R\$ 39.276,90

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

W

J

P



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor de referência: R\$ 64,65

252 - PINCEL ATÔMICO AZUL

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO, COR: AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 398,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 65,36

Valor total: R\$ 26.013,28

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,15

253 - PINCEL ATÔMICO PRETO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO, COR: PRETO. CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 418,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 66,23

Valor total: R\$ 27.684,14

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 88,32

254 - PINCEL ATÔMICO VERMELHO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO, COR: VERMELHO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 388,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 63,84

Valor total: R\$ 24.769,92

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,10

255 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA COR AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 915,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 67,19

Valor total: R\$ 61.478,85

Fabricante/Marca: PENTEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 89,59

256 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA COR PRETA. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 915,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 68,42

Valor total: R\$ 62.604,30

Fabricante/Marca: PENTEL

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

COMISSÃO DE PREÇOS
Fls. 2921
RUBRIC

**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor de referência: R\$ 91,22

257 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERDE

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA COR VERDE. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 640,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 71,96

Valor total: R\$ 46.054,40

Fabricante/Marca: PENTEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,94

258 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COM TINTA NA COR VERMELHA. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 626,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 65,56

Valor total: R\$ 41.040,56

Fabricante/Marca: PENTEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,43

259 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COM TINTA NA COR VERMELHA. CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 68,94

Valor total: R\$ 3.447,00

Fabricante/Marca: PENTEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 91,92

343 - APONTADOR DE PLÁSTICO DUPLO

Especificação: CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 1360,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 37,61

Valor total: R\$ 51.149,60

Fabricante/Marca: LEO&LEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,15

344 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0.5

Especificação: CX C/ 50

Quantidade: 250,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 210,61

Valor total: R\$ 52.652,50

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70
Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

LD



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Fabricante/Marca: CIS
Valor de referência: R\$ 280,81

Modelo:

345 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0.7

Especificação: CX C/ 50

Quantidade: 3250,0

Valor unitário: R\$ 46,53

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Valor de referência: R\$ 62,04

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 151.222,50

Modelo: --

346 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 0.5

Especificação: CX C/ 50

Quantidade: 250,0

Valor unitário: R\$ 210,59

Fabricante/Marca: CIS

Valor de referência: R\$ 280,79

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 52.647,50

Modelo: --

347 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 0.7

Especificação: CX C/ 50

Quantidade: 3250,0

Valor unitário: R\$ 42,76

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Valor de referência: R\$ 57,01

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 138.970,00

Modelo: --

348 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 0.5

Especificação: CX C/ 50

Quantidade: 250,0

Valor unitário: R\$ 210,61

Fabricante/Marca: CIS

Valor de referência: R\$ 280,81

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 52.652,50

Modelo: --

349 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 0.7

Especificação: CX C/ 50

Quantidade: 2750,0

Valor unitário: R\$ 42,05

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 115.637,50

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

10



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor de referência: R\$ 56,06

350 - CANETA HIDROGRÁFICA FINA COM 12 CORES ESPECIFICAÇÃO

Especificação: : CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA FINA, CORES DIVERSAS, ESTOJO COM 12 UNIDADES

Quantidade: 3080,0

Unidade: ESTOJO

Valor unitário: R\$ 5,79

Valor total: R\$ 17.833,20

Fabricante/Marca: ONDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,72

351 - CANETA RETROPROJETORA 2.0

Especificação: Marcador para Retroprojeto cd Permanente Jocar Office Marcador Retroprojeto cd Jocar Office é ideal para marcar cd, dvd, vinil, acrílicos, vidros e filmes

Quantidade: 280,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,07

Valor total: R\$ 1.979,60

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,42

352 - MARCADOR PARA CD/DVD 1.0 MM AZUL

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 950,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 117,89

Valor total: R\$ 111.995,50

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 157,18

353 - MARCADOR PARA CD/DVD 1.0 MM PRETO

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 950,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 120,30

Valor total: R\$ 114.285,00

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 160,40

354 - MARCADOR PARA CD/DVD 1.0 MM VERDE

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 950,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 114,86

Valor total: R\$ 109.117,00

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

Handwritten mark

Handwritten mark



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor de referência: R\$ 153,15

355 - MARCADOR PARA CD/DVD 1.0 MM VERMELHO

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 950,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 130,10

Valor total: R\$ 123.595,00

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 173,46

356 - MARCADOR PINTOR 1.0MM CORES VARIADAS

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PINTOR, CORES VAIRIAS, PONTA 1.0MM, CAIXA COM 6 UNIDADES, TINTA À BASE D'AGUA.

Quantidade: 270,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 129,83

Valor total: R\$ 35.054,10

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 173,11

357 - MARCADOR PINTOR 1.4MM CORES VARIADAS

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PINTOR, CORES VAIRIAS, PONTA 1.4MM, CAIXA COM 6 UNIDADES, TINTA À BASE D'AGUA.

Quantidade: 215,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 133,74

Valor total: R\$ 28.754,10

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 178,33

358 - MARCADOR PINTOR 8.0MM CORES VARIADAS

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PINTOR, CORES VAIRIAS, PONTA 8.0MM, CAIXA COM 6 UNIDADES, TINTA À BASE D'AGUA.

Quantidade: 150,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 176,48

Valor total: R\$ 26.472,00

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 235,30

Valor total - LOTE 06: R\$ 2.878.596,69 - (dois milhões, oitocentos e setenta e oito mil, quinhentos e noventa e seis reais e sessenta e nove centavos)

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

18



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

LOTE 10

50 - CARBONO UMA FACE PRETO -

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARBONO, 01 FACE, TAMANHO A4, CAIXA COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 150,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 49,55

Valor total: R\$ 7.432,50

Fabricante/Marca: BAZZE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,06

51 - CARTOLINA COMUM COR BRANCA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA COMUM, COR BRANCA, MEDINDO 50CMX66CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 210,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 87,38

Valor total: R\$ 18.349,80

Fabricante/Marca: ANIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 116,50

52 - CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA COMUM, CORES VARIADAS, MEDINDO 50CMX66CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 410,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 103,27

Valor total: R\$ 42.340,70

Fabricante/Marca: ANIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 137,69

53 - CARTOLINA DUPLA FACE BRANCO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA DUPLA FACE, COR BRANCA, MEDINDO 50CMX66CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.

Quantidade: 240,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 27,53

Valor total: R\$ 6.607,20

Fabricante/Marca: BETINHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,71

54 - CARTOLINA DUPLEX

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA DUPLEX, CORES VARIADAS, MEDINDO 50CMX66CM, PACOTE COM 20 UNIDADES.

Quantidade: 440,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 45,44

Valor total: R\$ 19.993,60

Fabricante/Marca: BETINHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,59

55 - CARTOLINA GIGANTE 40G

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA GIGANTE 40G CORES VARIADAS DIMENSÕES: 50 CM X 96CM.

Quantidade: 1040,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,71

Valor total: R\$ 2.818,40

Fabricante/Marca: CROMUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,61

56 - CARTOLINA LAMINADO GROSSO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL LAMINADO, CORES VARIADAS, DIMENSÃO: 48CM X 60CM. PACOTE 20 FOLHAS

Quantidade: 540,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 59,73

Valor total: R\$ 32.254,20

Fabricante/Marca: CROMUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 79,64

84 - ENVELOPE 310 X 410MM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: SACO OURO 310X410MM 80G PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 170,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 161,89

Valor total: R\$ 27.521,30

Fabricante/Marca: SCRITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 215,85

85 - ENVELOPE 114 X 162 MM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE CARTA 114 X 162 MM COLOR PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 69,89

Valor total: R\$ 3.494,50

Fabricante/Marca: SCRITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 93,38

86 - ENVELOPE 17 X 25 CM

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

60

9

9



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE OFÍCIO 17 X 25 CM COR OURO PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 70,97

Valor total: R\$ 3.548,50

Fabricante/Marca: SCRITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,83

87 - ENVELOPE 22 X 32 CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE 22 X 32 CM COR BRANCO PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 65,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 54,56

Valor total: R\$ 3.546,40

Fabricante/Marca: ROMITEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,75

88 - ENVELOPE 22 X 32 CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE 22 X 32 CM COR OURO PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 45,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 53,66

Valor total: R\$ 2.414,70

Fabricante/Marca: TRUST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 71,55

89 - ENVELOPE 24 X 34 CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE OFÍCIO 24 X 34 OURO PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 65,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 78,14

Valor total: R\$ 5.079,10

Fabricante/Marca: SCRITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 104,19

90 - ENVELOPE 24 X 34 CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE 24 X 34 CM COR BRANCO PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 65,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 82,69

Valor total: R\$ 5.374,85

Fabricante/Marca: SCRITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 110,25

91 - ENVELOPE 25 X 35 CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE OFÍCIO 25 X 35 CM COR BRANCO PACOTE COM 250 UNIDADES.

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

B

P



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Quantidade: 40,0
Valor unitário: R\$ 182,83
Fabricante/Marca: TRUST
Valor de referência: R\$ 243,77

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 7.313,20
Modelo: --

92 - ENVELOPE 26 X 36 XMM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO OURO, MEDINDO 260MMX360XMM. PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 72,0
Valor unitário: R\$ 69,97
Fabricante/Marca: SCRITY
Valor de referência: R\$ 93,29

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 5.037,84
Modelo: --

93 - ENVELOPE 72 X 102 CM CONVITE

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE CONVITE 72X102 PACOTE COM 100 UNIDADES CORES VARIADAS.

Quantidade: 45,0
Valor unitário: R\$ 33,85
Fabricante/Marca: SCRITY
Valor de referência: R\$ 45,13

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 1.523,25
Modelo: --

94 - ENVELOPE A4 22,0 X 32,0 CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE OFÍCIO A4 22,0 X 32,0 MADEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 65,0
Valor unitário: R\$ 58,01
Fabricante/Marca: SCRITY
Valor de referência: R\$ 77,34

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 3.770,65
Modelo: --

104 - ETIQUETA A4

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA A4 210X297MM CAIXA COM 100 FOLHAS REF:288,5 X 200,00

Quantidade: 1240,0
Valor unitário: R\$ 83,33
Fabricante/Marca: PIMACO
Valor de referência: R\$ 111,10

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 103.329,20
Modelo: --

105 - ETIQUETA ADESIVA A4

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA BRANCA, PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA OU LASER,100 FOLHAS TAMANHO A4. PERMITE IMPRESSÃO COLORIDA OU PRETA E BRANCA. TAMANHO: 55,8 X 99,0 MM

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Quantidade: 1250,0

Valor unitário: R\$ 78,30

Fabricante/Marca: PIMACO

Valor de referência: R\$ 104,40

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 97.875,00

Modelo: --

106 - ETIQUETA ADESIVA PARA CONVITE C/210

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA, PARA LACRE DE ENVELOPE CONVITE. TAMANHO: Ø 12MM.QUANTIDADE DE 210 ETIQUETA.

Quantidade: 1160,0

Valor unitário: R\$ 12,39

Fabricante/Marca: PIMACO

Valor de referência: R\$ 16,50

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 14.372,40

Modelo: --

107 - ETIQUETA BRANCA ADESIVA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LASER; DE 2 CARREIRAS COM TAMANHO 107 X 36 CAIXA COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 920,0

Valor unitário: R\$ 174,62

Fabricante/Marca: PIMACO

Valor de referência: R\$ 232,82

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 160.650,40

Modelo: --

108 - ETIQUETAS INKJET

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: LAZER BRANCA, CAIXA COM 100 FLS CONTENDO 1.400 ETIQUETAS TAM: 33,9X101,6MM

Quantidade: 287,0

Valor unitário: R\$ 176,37

Fabricante/Marca: PIMACO

Valor de referência: R\$ 235,16

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 50.618,19

Modelo: --

109 - EVA COLORIDO 40CMX48 CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA EMBORRACHADA DE EVA, DIMENSÃO 40CMX48 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 800,0

Valor unitário: R\$ 34,51

Fabricante/Marca: IBEL

Valor de referência: R\$ 46,01

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 27.608,00

Modelo: --

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

10

10



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

110 - EVA COLORIDO 40CMX95CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA EMBORRACHADA DE EVA, DIMENSÃO: 40CMX95CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 700,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 46,22

Valor total: R\$ 32.354,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,63

111 - EVA COM GLITTER 40CMX 48CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA EMBORRACHADA DE EVA, DIMENSÃO: 40CMX 48CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 39,38

Valor total: R\$ 23.628,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,50

112 - EVA CORES 1 MT X 1 MT X 40MM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: EVA CORES 1 MT X 1 MT X 40MM VARIADAS TIPO TATAME.

Quantidade: 680,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 77,47

Valor total: R\$ 52.679,60

Fabricante/Marca: EVA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 103,29

113 - EVA ESTAMPADO 40CMX48CM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA EMBORRACHADA DE EVA, DIMENSÃO: 40CMX48CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 550,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 49,42

Valor total: R\$ 27.181,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,89

190 - PAPEL 40 KG COR BRANCA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, NA COR BRANCA PACOTE COM 200 FOLHAS, GRAMATURA: 120G, TAMANHO: A4, 210MM X 297MM.

Quantidade: 2820,0

Unidade: Resma

Valor unitário: R\$ 38,70

Valor total: R\$ 109.134,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: MG

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

10

10



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor de referência: R\$ 51,60

191 - PAPEL 40 KG CORES VARIADAS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, NAS CORES VARIADAS PACOTE COM 200 FOLHAS, GRAMATURA: 120G, TAMANHO: A4, 210MM X 297MM.

Quantidade: 2820,0

Unidade: Resma

Valor unitário: R\$ 51,32

Valor total: R\$ 144.722,40

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,42

192 - PAPEL 60 KG COR BRANCO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60 KG COR BRANCO, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS, GRAMATURA: 180G/M², TAMANHO: A4, 210MM X 297MM.

Quantidade: 2820,0

Unidade: Resma

Valor unitário: R\$ 57,60

Valor total: R\$ 162.432,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

193 - PAPEL 60 KG CORES VARIADAS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60 KG CORES VARIADAS, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS, GRAMATURA: 180G/M², TAMANHO: A4, 210MM X 297MM.

Quantidade: 2710,0

Unidade: Resma

Valor unitário: R\$ 57,79

Valor total: R\$ 156.610,90

Fabricante/Marca: STATUS PAPEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,05

194 - PAPEL A3 BRANCO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A3 BRANCO COM 500 FOLHAS. GRAMATURA: 75G/M² TAMANHO A3 COMPRIMENTO X LARGURA: 42 CM X 29.7 CM

Quantidade: 1510,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,42

Valor total: R\$ 109.354,20

Fabricante/Marca: REPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,56

195 - PAPEL A4

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 BRANCO RESMA COM 500 FOLHAS. GRAMATURA: 75G/M² TAMANHO: A4, 210MM X 297MM. CAIXA COM 10 REASMAS.

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

13

13



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Quantidade: 10200,0
Valor unitário: R\$ 309,86
Fabricante/Marca: REPORT
Valor de referência: R\$ 413,14

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 3.160.572,00
Modelo: --

196 - PAPEL A4 COLORIDO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 COLORIDO RESMA COM 100 FOLHAS. GRAMATURA: 75G/M² TAMANHO: A4, 210MM X 297MM.

Quantidade: 4350,0
Valor unitário: R\$ 11,83
Fabricante/Marca: REPORT
Valor de referência: R\$ 15,77

Unidade: Resma
Valor total: R\$ 51.460,50
Modelo: --

197 - PAPEL A4 RECICLADO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 RECICLADO RESMA COM 500 FOLHAS. GRAMATURA: 75G/M² TAMANHO: A4, 210MM X 297MM. CAIXA COM 10 RESMAS.

Quantidade: 4650,0
Valor unitário: R\$ 42,25
Fabricante/Marca: JANDAIA
Valor de referência: R\$ 56,33

Unidade: Resma
Valor total: R\$ 196.462,50
Modelo: --

198 - PAPEL ALMAÇO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ALMAÇO RESMA COM 400 FOLHAS

Quantidade: 2330,0
Valor unitário: R\$ 71,47
Fabricante/Marca: CADERNUS
Valor de referência: R\$ 95,29

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 166.525,10
Modelo: --

199 - PAPEL CASCA DE OVO

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CASCA DE OVO, GRAMATURA: 180G, MEDINDO 210MMX297MM, COR BRANCA. PACOTE COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 1030,0
Valor unitário: R\$ 32,44
Fabricante/Marca: OFFPAPER
Valor de referência: R\$ 43,25

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 33.413,20
Modelo: --

200 - PAPEL CELOFANE ESTAMPADO

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CELOFANE, FOLHA MEDINDO: 90CMX100CM. PACOTE COM 50 FOLHAS

Quantidade: 960,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 83,48

Valor total: R\$ 80.140,80

Fabricante/Marca: CROMUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 111,31

201 - PAPEL CELOFANE LISO CORES VARIADAS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CELOFANE, FOLHA MEDINDO: 90CMX100CM. CORES VARIADAS. PACOTE COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 1170,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 80,56

Valor total: R\$ 94.255,20

Fabricante/Marca: GALA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 107,41

202 - PAPEL COUCHÊ A4 COR BRANCA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHÊ, TAMANHO A4, GRAMATURA: 170G, PACOTE COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 935,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 46,42

Valor total: R\$ 43.402,70

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,89

203 - PAPEL CREPOM

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CREPOM, FOLHA MEDINDO 48CMX 200MM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 1160,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 22,31

Valor total: R\$ 25.879,60

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,74

204 - PAPEL FLIP CHART 75G/M²,

Especificação: DIMENSÃO: 635MM X 840MM, BLOCO COM 50 FOLHAS

Quantidade: 1045,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 83,60

Valor total: R\$ 87.362,00

Fabricante/Marca: ROMITEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 111,46

205 - PAPEL FOTOGRÁFICO

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

10

9

9



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FOTOGRÁFICO FORMATO: A4 210X297MM GRAMATURA: 180G/M2
PACOTE COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 1325,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 35,06

Valor total: R\$ 46.454,50

Fabricante/Marca: OFF PAPER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,75

206 - PAPEL JORNAL

Especificação: .

Quantidade: 1460,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 70,92

Valor total: R\$ 103.543,20

Fabricante/Marca: SPIRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,56

207 - PAPEL LAMINADO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL LAMINADO, CORES VARIADAS, DIMENSÃO: 48CM X 60CM. PACOTE COM 40 FOLHAS.

Quantidade: 1150,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 73,63

Valor total: R\$ 84.674,50

Fabricante/Marca: VMP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 98,17

208 - PAPEL LINHO IDEAL PARA USO EM ARTESANATO OU DECORAÇÕES EM GERAL

Especificação: EMBALAGEM COM 50 FOLHAS EM FORMATO A4 (210X 297MM); GRAMATURA: 180G.

Quantidade: 680,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 32,29

Valor total: R\$ 21.957,20

Fabricante/Marca: FILIPAPER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,05

209 - PAPEL MADEIRA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL MADEIRA, GRAMATURA: 80G, DIMENSÃO: 660MMX960MM, COR OURO. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 1230,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 85,42

Valor total: R\$ 105.066,60

Fabricante/Marca: JANDAIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 113,89

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

210 - PAPEL ONDULADO

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL MICRO ONDULADO, DIMENSÃO: 500MMX600MM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 10 FOLHAS

Quantidade: 1200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 94,51

Valor total: R\$ 113.412,00

Fabricante/Marca: VMP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,01

211 - PAPEL PRESENTE

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL PRESENTE, COM ESTAMPAS VARIADAS, PACOTE COM 40 FOLHAS, DIMENSÃO: 500MMX600MM.

Quantidade: 1630,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 80,33

Valor total: R\$ 130.937,90

Fabricante/Marca: VGESSELE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 107,10

212 - PAPEL SEDA

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL SEDA, CORES VARIADAS, DIMENSÃO: 460MMX60MM. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 2600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 38,45

Valor total: R\$ 99.970,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,27

289 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT)

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: TECIDO NÃO TECIDO (TNT), 100% POLIPROPILENO, 40G, CORES VARIADAS. ROLO COM 50 METROS.

Quantidade: 220,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 98,33

Valor total: R\$ 21.632,60

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 131,11

376 - PAPEL A4

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 BRANCO RESMA COM 500 FOLHAS. GRAMATURA: 90G/M² TAMANHO: A4, 210MM X 297MM.

Quantidade: 38000,0

Unidade: Resma

Valor unitário: R\$ 32,78

Valor total: R\$ 1.245.640,00

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialhunes@outlook.com contato: (85) 996335994

10

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Fabricante/Marca: REPORT
Valor de referência: R\$ 43,71

Modelo:

377 - PAPEL A4 RECICLADO

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 RECICLADO COM 50 FOLHAS. GRAMATURA: 120G/M² TAMANHO: A4, 210MM X 297MM.

Quantidade: 4400,0

Unidade: Resma

Valor unitário: R\$ 30,55

Valor total: R\$ 134.420,00

Fabricante/Marca: SPIRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,73

378 - PAPEL DUPLICOLOR

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL DUPLICOLOR, TAMANHO 48X66, 180G, PACOTE COM 5 FOLHAS

Quantidade: 980,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 29,13

Valor total: R\$ 28.547,40

Fabricante/Marca: SPIRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,84

379 - PAPEL ESPELHO

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ESPELHO, TAMANHO 48X66, 60G, PACOTE COM 20 FOLHAS

Quantidade: 1720,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 32,50

Valor total: R\$ 55.900,00

Fabricante/Marca: SPIRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,33

380 - PAPEL FOTOGRÁFICO

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FOTOGRÁFICO FORMATO: A4 210X297MM GRAMATURA 130 G/M² PACOTE COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 905,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 48,10

Valor total: R\$ 43.530,50

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,13

381 - PAPEL FOTOGRÁFICO

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FOTOGRÁFICO FORMATO: 10CMX15CM GRAMATURA 130 G/M² PACOTE COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 1275,0

Unidade: Pacote

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor unitário: R\$ 48,14
Fabricante/Marca: OFF PAPER
Valor de referência: R\$ 64,19

Valor total: R\$ 61.378,50
Modelo: --

382 - PAPEL KRAFT

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL KRAFT 80G, BOBINA 40CMX25M

Quantidade: 750,0

Unidade: Bobina

Valor unitário: R\$ 22,01

Valor total: R\$ 16.507,50

Fabricante/Marca: ON PAPER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,34

383 - PAPEL KRAFT

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL KRAFT 80G, BOBINA 60CMX150M

Quantidade: 842,0

Unidade: Bobina

Valor unitário: R\$ 158,91

Valor total: R\$ 133.802,22

Fabricante/Marca: ON PAPER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 211,92

384 - PAPEL KRAFT

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL KRAFT 200G, FORMATO A4 210MMX297MM, PACOTE COM 30 FOLHAS

Quantidade: 2550,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 24,71

Valor total: R\$ 63.010,50

Fabricante/Marca: SPIRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,95

385 - PAPEL KRAFT

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL KRAFT 300G, FORMATO A4 210MMX297MM, PACOTE COM 20 FOLHAS

Quantidade: 2550,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 25,99

Valor total: R\$ 66.274,50

Fabricante/Marca: SPIRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,65

386 - PAPEL KRAFT

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL KRAFT 80G, BOBINA 80CMX25M

Quantidade: 740,0

Unidade: Bobina

Valor unitário: R\$ 24,38

Valor total: R\$ 18.041,20

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

W

P

COMISSÃO DE PREÇOS
Fls. 2938
Rubric

**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Fabricante/Marca: ON PAPER
Valor de referência: R\$ 32,51

Modelo:

387 - PAPEL MONOLUCIDO

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL MONOLUCIDO PARDO 80G, 66X96 PACOTE COM 20 FOLHAS

Quantidade: 1140,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 47,49

Valor total: R\$ 54.138,60

Fabricante/Marca: ON PAPER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,31

388 - PAPEL PRESENTE

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL PRESENTE, COM ESTAMPAS VARIADAS, PACOTE COM 40 FOLHAS, DIMENSÃO: 70X100CM

Quantidade: 1550,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 34,28

Valor total: R\$ 53.134,00

Fabricante/Marca: MAXCRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,70

389 - PAPEL SUBLIMADO

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL SUBLIMADO TRANSFER INK-JET, A4, 100G, PACOTE COM 100

Quantidade: 1480,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 65,54

Valor total: R\$ 96.999,20

Fabricante/Marca: OFF PAPER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,39

390 - PAPEL TERMICO

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TERMICO A4, PARA IMPRESSORA BROTHER, PACOTE COM 100

Quantidade: 1360,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 206,93

Valor total: R\$ 281.424,80

Fabricante/Marca: BROTHER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 275,90

391 - PAPEL VEGETAL

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL VEGETAL 90/95G TAMANHO 210MMX297MM PACOTE COM 100

Quantidade: 1100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 72,73

Valor total: R\$ 80.003,00

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70
Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

W

P



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Fabricante/Marca: V.R PAPEIS

Valor de referência: R\$ 96,97

Modelo:

392 - PAPEL VERGÊ ESPECIFICAÇÃO

Especificação: : PAPEL VERGÊ COM 20 FOLHAS. GRAMATURA: 1800G/M² TAMANHO: A4, 210MM X 297MM.

Quantidade: 1550,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 18,71

Valor total: R\$ 29.000,50

Fabricante/Marca: SPIRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,94

436 - ENVELOPE 229 X 324MM

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: SACO OURO 229X324MM 80G PACOTE COM 100 UNIDADE

Quantidade: 120,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 53,45

Valor total: R\$ 6.414,00

Fabricante/Marca: ROMITEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,60

437 - ENVELOPE 176 X 250 MM

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE CARTA 176 X 250 MM COLOR PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 9.500,00

Fabricante/Marca: FORONI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,67

438 - ENVELOPE 33 X 25 X 3 CM PLÁSTICO

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE 33 X25 X 3CM PLÁSTICO COM CORDÃO VERTICAL PARA APLICAÇÃO DE PROVAS, MULTIUSO E RESISTENTE . 33X25X3CM (AXLXP)

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,20

Valor total: R\$ 48.600,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,58

Valor total - LOTE 10: R\$ 8.664.358,50 - (oito milhões, seiscentos e sessenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos)

GN COMERCIAL
VAREJISTA
LTDA:23584940000170

Assinado de forma digital por GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA:23584940000170
Dire: c=BR, ou=CP, ou=SE, ou=CE, ou=FORTALEZA, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e CNPJ: A1, ou=31627077000163, ou=Instituto Nacional de Matemática Pura e Aplicada - IMPA, ou=VAREJISTA LTDA:23584940000170
Data: 2023.02.18 11:51:41 -0300
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2014.005.20399

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70
Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

Handwritten signature

Handwritten signature



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Valor geral da proposta: R\$ 14.095.021,87 (catorze milhões e noventa e cinco mil e vinte e um reais e oitenta e sete centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Fevereiro de 2025 às 11:27

Dados do Usuário:

Usuário logado como: VICENTE

E-mail: santosvc16@outlook.com

CPF/MF: 23.584.940/0001-70

**GN COMERCIAL
VAREJISTA
LTDA:23584940000170**

Assinado de forma digital por GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA:23584940000170
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, l=FORTALEZA,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CNPJ A1, ou=31827077000163,
ou=videoconferencia, cn=GN COMERCIAL VAREJISTA
LTDA:23584940000170
Dados: 2025.02.18 11:31:14 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2024.005.20399

**GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA
CNPJ/MF: 23.584.940/0001-70**

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994